



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

PODKARPACKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



TOWARZYSTWO POMOCY IM. ŚW. BRATA ALBERTA
KOŁO W SANOKU
38-500 Sanok, ul. Hetmańska 11
tel/fax 13 46 45 745
NIP 687-15-84-160 REGON 180822780
KRS 0000412037

Sanok, dnia 30.01.2017r.

Dotyczy: zapytanie ofertowe na wykonanie robót budowlanych zadania pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej w Schronisku Domu Inwalidy Bezdomnego w Sanoku poprzez głęboką modernizacją energetyczną wraz z wymianą oświetlenia” finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

1. Nazwa i adres Zamawiającego.

Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło w Sanoku
ul. Hetmańska 11, 38-500 Sanok
Tel. 13 46 45 745
Fax. 13 46 45 745
bratalbertsanok@gmail.com
Godziny pracy: pn – pt: 7.00 – 15.00

2. Rodzaj zamówienia: dostawy / usługi/ roboty budowlane.

3. Nazwa zamówienia.

Zwiększenie efektywności energetycznej Schroniska Domu Inwalidy Bezdomnego w Sanoku

W nawiązaniu do przesłanych zapytań Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło w Sanoku podaje treść zapytań oraz stosowne wyjaśnienia:

1. Pytanie: PROJEKT INSTALACJI WENTYLACJI MECHANICZNEJ ORAZ KLIMATYZACJI

- typy urządzeń (przykładowy producent)
- przekroje
- rzuty
- wyliczenia (wydajność , spręż)
- instalacja elektryczna zasilająca urządzenia wentylacyjne oraz klimatyzacyjne (trasy , przekroje przewodów , zabezpieczenia zwarciove, automatyka)
- sposób oraz miejsce mocowania agregatów klimatyzacyjnych oraz central wentylacyjnych
- sposób oraz trasa odprowadzenia skroplin z urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

Odpowiedź: w załączeniu Zamawiający umieścił brakującą dokumentację - „Dokumentacja techniczna – uzupełnienie”.

W

2. Pytanie: PROJEKT BUDOWLANY
- przekroje
- rzuty elewacji z kolorami
- zestawienie stolarki okiennej
Odpowiedź: w załączeniu Zamawiający umieścił brakującą dokumentację - „Dokumentacja techniczna”. Kolorystyka II grupa – kolor łososiowy lub zbliżony.
3. Pytanie: PROJEKT ELEKTRYCZNY
- rzuty z zaznaczonymi typami oraz ilością opraw oświetleniowych
Odpowiedź: Wymianie podlegają wyłącznie żarówki z typowym gwintem, w ilości podanej w opisie – moc 80.
4. Pytanie: PROJEKT WYMIANY ZAWORÓW TERMOSTATYCZNYCH
brak w/w dokumentów nie pozwala na prawidłową wycenę robót budowlano – instalacyjnych
Odpowiedź: Wymiana zaworów (zawór za zawór) w ilości 74 szt.
5. Pytanie: sprecyzowanie formy kosztorysu ofertowego (szczegółowy lub uproszczony , oraz czy należy utworzyć dział VI. kosztorysu dotyczący instalacji kolektorów do przygotowanie c.w.u (do przedmiaru dołączono zestawienie materiałów pod nazwą" UPROSZCZONY KOSZTORYS INWESTORSKI " więc zasadne będzie utworzenie działu co będzie spójne z całkowitą wyceną)
Odpowiedź: Nie należy tworzyć działu VI. Kosztorysu. Należy złożyć uzupełniony kosztorys ofertowy (dział od I do V) oraz dodatkowo uproszczony kosztorys inwestorski. Istotne jest aby na załączniku nr 1 znalazła się suma obu kosztorysów łącznie.
6. Pytanie: Proszę o udostępnienie rysunków dotyczących wentylacji i klimatyzacji lub przedmiaru oraz wymagań w tym zakresie.
Odpowiedź: w załączeniu Zamawiający umieścił brakującą dokumentację - „Dokumentacja techniczna – uzupełnienie”
7. Pytanie: Stolarka poz.31.32.-jakie wymiary, współczynnik i powinna posiadać napowietrzaki.
Odpowiedź: w załączeniu Zamawiający umieścił brakującą dokumentację - „Dokumentacja techniczna – uzupełnienie”
8. Pytanie: Strop poz.66 -ilość demontażu instalacji,ilość lamp.ilosc wyłączników
Odpowiedź: Jest to przestrzeń nie użytkowa, na suficie na piętrze również brak instalacji, lamp itp.
9. Pytanie: Roboty wykończeniowe poz.montaż instalacji ilosc kabla,lamp,gnizd, wyłączników.
Odpowiedź: na suficie przeznaczonym do demontażu brak instalacji, lamp, gniazd oraz wyłączników.
10. Pytanie: Wentylacja mechaniczna poz.77 ilość kanałów wentylacyjnych/mb/ i ilość aneomstatów.
Odpowiedź: w załączeniu Zamawiający umieścił brakującą dokumentację - „Dokumentacja techniczna – uzupełnienie”

11. Pytanie: Wymiana zaworow termost.poz 78 -ilosc sztuk zaworów termostatycznych

Odpowiedź: Wymiana zaworów (zawór za zawór) w ilości 74 szt.

12. Wymiana żarówek -poz.79. moc i ilość żarówek .

Odpowiedź: Wymianie podlegają wyłącznie żarówki z typowym gwintem, w ilości podanej w opisie – moc 80.

W związku z uzupełnieniem dokumentacji Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 17.02.2017r.

PREZES
Towarzystwa Pomocy
im. św. Brata Alberta w Sierpcu

WICEPREZES
Towarzystwa Pomocy im. św. Brata
Alberta w Sierpcu
Krzysztof Sośnicki

mgr Alicja Kocyłowska

Podpis mgr Krzysztof Sośnicki